FLS N'WUtUIW

PROC. N” ̂ÚJ/òp
RÜBRICA \

ííK] •»

^^Ji^M^ÔSBONSl ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - OS.277.173/0001-75

MUNICfPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicsef

Pastos Bons (MA), 11 de Janeiro de 2022,

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Emílio Alves Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA
INTEGRADO DE COMPRAS, ACOMPANHADO DE ASSISTÊNCIA  E SUPORTE TÉCNICO, PARA USO
NO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA.

limo. Sr.

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para instauração de procedimento administrativo,
objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA INTEGRADO DE COMPRAS, ACOMPANHADO DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE TÉCNICO,
PARA USO NO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA.

com 0

Justificativa

A presente contratação irá compor a integração e implantação do sistema de compras
pública do município de Pastos Bons - MA. Segue planilha discricionária para os serviços, dos quais
julgamos necessários para nossa administração.

Certo de sermos atendidos, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Raphael de Sousa Gonçalí/és
Agente de Licitação

ir'

/

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com